MUNICÍPIO DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE SETEMBRO/2013.

PROCESSO: Nº 1358/08/2013 CONTRATO: Nº 144/2013
OBJETO: Contratação de profissional autônomo para ministrar aulas de manicure, pedicure e desenho artístico em
unhas.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Elisangela Maria Arueira Pinheiro
VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00
DATA DE ASSINATURA: 11/09/2013
VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 960/06/2013 CONTRATO: Nº 145/2013
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 025/2013  TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de óleo diesel S-10 com equipamentos em regime de comodato,
composto de um tanque de armazenamento com capacidade de 6.000 litros filtro de linha e uma bomba elétrica 220
trifásica industrial com controle de abastecimento.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Risel Combustível Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 279.600,00
DATA DE ASSINATURA: 11/09/2013
VIGÊNCIA: Até 31/12/2013

PROCESSO: Nº 1327/08/2013 CONTRATO: Nº 146/2013
MODALIDADE: Convite n° 028/2013 TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de profissional autônomo para ministrar aulas de capoeira para crianças e adolescentes.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Moisés Santos Aflitos
VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2013
VIGÊNCIA: 12 meses

PROCESSO: Nº 1195/07/2013 CONTRATO: Nº 147/2013
MODALIDADE: Convite n° 029/2013 TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para realização de inventário diagnostico e prognostico de turismo e da cultura no
município e elaboração de  plano de desenvolvimento turístico para o município de Morungaba.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Elétrons Consultoria e Planejamento Ltda ME
VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00
DATA DE ASSINATURA: 27/09/2013
VIGÊNCIA: 12 meses

MUNICÍPIO DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

MÊS DE SETEMBRO/2013.

PROCESSO: Nº 758/05/2009 ADITAMENTO: Nº 080/2013
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 012/2009
OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica na Rua Euclides Mendes de Oliveira e
trecho da Rua Oswaldo Frare no Bairro Cachoeirinha.
CONTRATANTE: Município de Morungaba

CONTRATADA: Minox Pavimentação e Comércio Ltda
DATA DE ASSINATURA: 03/09/2013

VIGÊNCIA: Sessenta dias.

PROCESSO: Nº 1142/08/2009 ADITAMENTO: Nº 081/2013
MODALIDADE: Convite nº 043/2009
OBJETO: Contratação de profissional autônomo para desenvolvimento do projeto musica e luteria.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: José Benedito Bezerra
VALOR GLOBAL: R$ 30.180,36
DATA DE ASSINATURA: 09/09/2013
VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 1135/08/2009 ADITAMENTO: Nº 082/2013
MODALIDADE: Convite nº 048/2009
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de
lixo hospitalar.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Silcon Ambiental Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 56.869,80
DATA DE ASSINATURA: 12/09/2013
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 1723/09/2011 ADITAMENTO: Nº 083/2013
OBJETO: Contratação de profissional autônomo para ministrar aulas de pintura em madeira (decoupagem).
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Andreia Aparecida Geraldi Gallo
VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00
DATA DE ASSINATURA: 19/09/2013
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 1036/07/2009 ADITAMENTO: Nº 084/2013
MODALIDADE: Convite nº 041/2009
OBJETO: Locação de veículo tipo caminhão basculante com motorista autônomo para realização de transporte de lixo
reciclável no município.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Alcides Carlos da Costa Larangeira
VALOR GLOBAL: R$ 22.884,48
DATA DE ASSINATURA: 20/09/2013
VIGÊNCIA: Doze meses